Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
MembrodellaW.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIOFEDERALE

N. 2 del 05 febbraio 2021

Oggetto: RATIFICA DELIBERA PRESIDENZIALI N. 1/2021

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della delibera Presidenziale n. 1/2021;
VISTO L’art. 16 comma 1 lett. c¢) dello Statuto federale;
Con la seguente votazione:
Favorevoli: Lenzini, Arras, Cibrario, Colucci, Gioria, Gritti, Rossetti, Tripoli
Contrari: /
Astenuti: /
Assenti: Carosi, Russo
DELIBERA

1) La ratifica della seguente delibera presidenziale:

[0 Delibera Presidenziale N. 1_2021 - Assegnazione contributi in conto tassa gara

Il segretario Il Presidente Federale

é\uﬂ)& (&, Stefania Lengi i\\



